
 

 

Kantonale Verantwortliche Mille Gruyère 

(Stand: 08.04.2024) 

 

 Aargau   Barbara Hug   barbara.hug@alv-athletics.ch  

 Appenzell AR/AI Daniel Schmutz  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Basel-Land/Stadt Stephanie Wicki  stephanie.wicki@bl.ch 

 Bern   Daniel Ritter   danielritter@swiss-athletics.ch 

 Freiburg  Yvar Riedo   j_1000@ffa-flv.ch 

 Genf   Michèle Garlinski  info@geneve-athletisme.ch 

 Glarus   Janis Gächter   janisgaechter@gmail.com 

 Graubünden  Guido von Deschwanden gidla@gmx.ch 

 Jura   Sandrine Fleury  sandrine.fleury@bluewin.ch 

 Liechtenstein  Daniel Schmutz  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Luzern   Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Neuenburg  Mélody Erard   melody.erard@gmail.com 

 Nid-/Obwalden  Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Schaffhausen  Daniel Rahm   rahmdaniel@gmail.com 

 Schwyz   Peter Knuchel   peterknuchel@hotmail.com 

 Solothurn  Céline Lanz ad in.  technischerleiter@klav-so.com 

 St. Gallen  Daniel Schmutz  nachwuchs@ostschweiz-athletics.ch 

 Tessin   Mirco Moser   mirco.moser@gab-bellinzona.ch 

 Thurgau  Nathalie Häberlin  nathalie_haeberlin@outlook.com 

 Uri   VAKANT    

 Waadt   Jordane Laura Jaunin  jordanejaunin@bluewin.ch 

    Luca Desgalier   luca.desgalier@ls-athletisme.ch 

 Wallis   Pierre-Michel Venetz  venetz.pm@netplus.ch 

 Zug   Hanspeter Marti  hanspeter.marti@i-lv.ch 

 Zürich   Nora Farrag   nora.farrag@zuerich-athletics.ch 
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